MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

Edital nº 023/2020- Homologação Oficial de Pedidos de Isenção – Seleção 2021
Publicado em: 11/12/2020 Página 1 de 02.

EDITAL Nº 023/2020- PPGSOF                                     Boa Vista-RR, 11 de Dezembro de 2020.

DIVULGA A LISTA DE HOMOLOGAÇÃO

OFICIAL DE PEDIDOS DE ISENÇÃO DE

PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRICÕES

PARA SELEÇÃO AO PPGSOF 2021, EDITAL

020/2020 E EDITAL Nº 021/2020.

A Comissão de Seleção do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E

FRONTEIRAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições e em

conformidade com o EDITAL Nº 020/2020 e EDITAL Nº 021/2020 do PPGSOF.

RESOLVE:

Art. 1.º Publicar a Homologação Oficial das solicitações de isenção de pagamento da taxa de

inscrição do Processo Seletivo do Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras, em

conformidade com os Editais N° 020/2020 e Nº 021/2020, conforme anexo I.

Prof. Dr. Alfredo Ferreira de Souza

Presidente da Comissão de Seleção 2021 - PPGSOF

Portaria nº 007 – 15/09/2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

Edital nº 023/2020- Homologação Oficial de Pedidos de Isenção – Seleção 2021
Publicado em: 11/12/2020 Página 2 de 02.

ANEXO I
RESULTADO OFICIAL DA ANÁLISE DE PEDIDOS DE ISENÇÃO PARA

PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO NA SELEÇÃO AO PPGSOF 2021

Nº de Inscrição NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1  DENIS RENAN NOJOZA MOURA DEFERIDO

2  ÉDLA SONAIRA SALAZAR DE OLIVEIRA DEFERIDO

3  JOSE ENRIQUE BELISARIO RODRIGUES DEFERIDO

Prof. Dr. Alfredo Ferreira de Souza

Presidente da Comissão de Seleção 2021 - PPGSOF

Portaria nº 007 – 15/09/2020